
１　工　事　名

２　工事箇所名

　　上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

職　氏名

川西消防設備有限会社

　　上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

（備考）　　 １　契約方法は下記の３つから該当するものを入力すること。
　　　一般競争入札、指名競争入札、随意契約
２　落札の通知欄は下記の２つから該当するものを入力すること。

口頭 文書
３　各項目は、内容又は実情に応じて適宜変更し又は削除すること。

10／100相当額

入札書記載金額 

4,026,000

2,500,000

事務長
羽毛田　あゆみ

口頭

落札者氏名

円

主査

一般競争入札

令和7年7月8日 午前10時30分

3,660,000 円

3,363,636

蓼科高等学校　自動火災報知設備更新工事

契約方法

円

召田　憲市郎

令和7年7月14日

第１回見積入札者

北佐久郡立科町大字芦田

入　　　札　　　経　　　過　　　書

第２回見積

記

入札日時

落 札 決 定 額 落札の通知

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札

　
内
訳

250,000
川西消防設備有限会社

2,500,000

2,750,000 立会人

決定(低入落札)

予定価格
（税込）

予定価格
（税抜）

低入札価格調査基準価格
（税抜）


